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From: - SCZ [mailto: @sysmex.cz] On Behalf Of objednavky Sysmex CZ 
Sent: Monday, December 03, 2018 2:05 PM 
To: 
Subject: RE: Objednávka CL Krnov 47692786 DL 82359679 
 
Vážená paní Vicherová, 
děkujeme za Vaši objednávku a potvrzujeme ji. Zboží Vám bude expedováno zítra tj. 04.12.2018 s doručením ve 
středu tj. 05.12.2018 
 
 
Cena za dodávku: 51.907,00  Kč bez DPH. 
 
 
 

S pozdravem a přáním hezkého dne. 
 
Ing. 
Logistics assistant  

 
@sysmex.cz 

cell +420 775 375 505 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

From:  < @centlab.cz>  
Sent: Monday, December 3, 2018 12:29 PM 

To: objednavky Sysmex CZ <objednavky@sysmex.cz> 
Subject: Objednávka CL Krnov 47692786 DL 82359679 
 
Dobrý den, 
 
v příloze posílám objednávku 18/0516/CL. Potvrzení objednávky, prosím, pošlete na e-mail @centlab.cz. 

Sysmex CZ s.r.o.  
Elgartova 683/4  
614 00 Brno  
Czech Republic  
IČ 27752356  
Phone +420 548 216 855  
Fax     +420 548 216 343  
www.sysmex.cz  
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Děkuji 
 

asistentka primáře centrální laboratoře 

 
 
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
I. P. Pavlova 552/9 
Pod Bezručovým vrchem 
794 01   Krnov 
tel:  554 690 300 
fax: 554 615 995 

   
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí! 
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